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En smart och rolig hyllning till läsandets konst Livet har inte blivit som Fikry hade tänkt sig. Hans gravida fru
har dött, hans bokhandel går sämre än någonsin och dessutom har någon stulit hans mest sällsynta och
värdefulla bok, originalutgåvan av Edgar Allan Poes diktsamling "Tamerlane". I skotskrutig badrock och
löparskor ger han sig iväg till polisstationen för att anmäla stölden. Men egentligen bryr han sig inte om
förlusten, inte ens böckerna ger honom någon glädje längre och han isolerar sig på ön där han bor. Tills han en
dag får en udda leverans som vänder upp och ner på hans tillvaro. Inte bara Amelia som regelbundet kommer
på besök för att sälja in böcker noterar förändringen hos den annars så vresige bokhandlaren. Det är uppenbart
för alla att hans liv har fått ny mening. En rolig, bitsk och tänkvärd berättelse om att få en andra chans, om
kärleken till böcker och kärlek mellan människor.

 Hamnade på tredje plats i Goodreads Choice Award för Best Books 2014! "Livet enligt Fikry må visserligen
vara bistert med rätta, hustrun är död, folk läser trams och till råga på allt är hans mest värdefulla bok stulen,
men vi fattar ju att Gabrielle Zevin snart får värmen att stiga mellan hyllraderna. Bildning, mys och lite
snyftvarning." M-Magasin "Ibland kan böcker eller ett besök i en bokhandel både förändra och rädda liv och
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världen behöver helt enkelt fler bokhandelsromaner som den här! Jag fastnade direkt för Fikry och hans till
synes hopplösa liv som lika mycket är en historia om livets överraskningar, om att starta om på nytt och inte
minst om kärleken till böcker." Eva Svedberg, JB-gruppen "En varm, lättläst pärla - perfekt för de som älskar
böcker och för dem som inte visste att de gjorde det." Notabene Storo "Älskar du böcker, så kommer du inte
att kunna motstå denna." Booklist "Zevin är en riktigt bra författare. Hon är smart och kvick och hennes kärlek
till böckernas värld är uppenbar." Publishers Weekly "Mot slutet av boken var jag förälskad I Fikry. Det här
kan bli vinnaren till Waterstones bokklubb. Våra kunder kommer att älska den roliga, sentimentala, originella
och romantiska feel good- historien." Waterstones "En fängslande hyllning till böckernas värld och till
bokhandeln." Tattered Cover Book Store "Livet enligt Fikry är som ett kärleksbrev till böcker, bokhandlare
och bokälskare." The Galaxy Bookshop "En intagande litterär kärlekshistoria om att sälja böcker och finna
kärleken." Kirkus Reviews "Zevins roman innehåller allt en favoritbok ska ha: kärlek, livet, motgångar, ånger
och en fantastisk miljö. Alla som älskar böcker kommer avguda den." The BookMark "Gabrielle Zevins
roman är ett rent nöje. Den är rolig, lidelsefull - och den kommer att röra dig till tårar." Powell"s Books "Till
alla er som älskar att läsa, som älskar doften av böcker och som alltid är på jakt efter boken som ropar på dig:
Ta mig med hem!... Livet enligt Fikry är en sådan bok... Jag avgudar den!" Page & Palette "Jag började läsa på
första sidan, och jag log och log, ända tills jag började gråta." Gallery Bookshop "Jag blev bergtagen av denna
fullkomliga bok." Watermark Books "Smart, väldigt rolig, oväntat allvarlig och emellanåt väldigt sorglig. Jag
älskar verkligen den här boken." Warwick"s Books "En vidunderlig läsupplevelse! Jag kunde inte lägga ifrån
mig den." Books Inc. "Full av känslor, fängslande och omöjlig att lägga ifrån sig; Zevins härliga roman
kommer att värma hjärtat på alla som läser. Kort sagt: Du måste läsa den här boken!" Book Vault
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